2

	Приложение № 1

к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Признание молодой семьи, имеющей достаточные доходы, позволяющие получить кредит либо иные денежные средства, достаточные для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части, превышающей размер предоставляемой социальной выплаты в планируемом году»

	Главе Уссурийского городского округа

	________________________________

	от _______________________________

Фамилия

	_________________________________

Имя, отчество

	__________________________________ (документ, удостоверяющий

	__________________________________
личность: серия, номер,

	__________________________________

кем и когда выдан)

	__________________________________

 (адрес регистрации

	__________________________________

по месту жительства)

	__________________________________

__________________________________

 (обратный адрес

	__________________________________

для направления ответа)

	__________________________________

__________________________________

 (контактный номер телефона)

Заявление

Прошу Вас признать мою семью как семью, имеющую достаточные доходы для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части, превышающей размер предоставляемой субсидии, для участия в муниципальной программе «Обеспечение жильем молодых семей Уссурийского городского округа» на 2021 - 2025 годы, утвержденной постановлением администрации Уссурийского городского округа от 01.12.2020 № 2590-НПА.

__________________________ __________________ _____________________

        (Ф.И.О. заявителя)          (подпись заявителя)                (дата)